
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец ноември 2023 година ќе го бранат 
магистерскиот труд 

 
 Кандидат 

 
Ментор Наслов на 

магистерскиот труд 
Час и датум на 

одбраната 
 

Просторија 
на одбраната 

 
Валентин Ристески Проф. д-р Радмил 

Поленаковиќ  
Анализа на поврзаноста 
на видовите ризици со 
фазите на проектниот 
циклус при планирање на 
стратешки 
инфраструктурни објекти 

     13:00 часот  
15  ноември 2023 
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